

Greenergy promuje zrównoważoną turystykę i elektryfikację za pomocą instalacja bezpłatnych ładowarek elektrycznych na Carretera Austral

- Inicjatywa GrenRiders Austral 24 pomoże turystom i mieszkańcom przemierzyć 1000 kilometrów trasy Austral w sposób zrównoważony i wydajny.
- Projekt obejmuje różne darowizny przeznaczone na projekty edukacyjne i szkoleniowe w lokalnych społecznościach.

Madryt 20 marzec 2024.- Greenergy uruchomiła inicjatywę GrenRiders Austral 24, której celem jest promowanie zrównoważonej turystyki i elektryfikacji wzdłuż Carretera Austral (Chile) poprzez instalację bezpłatnych publicznych punktów ładowania pojazdów elektrycznych.

Na trasie podzielonej na pięć etapów firma Greenergy uruchomiła trzy bezpłatne publiczne stacje ładowania pojazdów elektrycznych, które pozwolą turystom i mieszkańcom przejechać 1000 kilometrów trasy w sposób zrównoważony i wydajny, zarówno pojazdem elektrycznym, jak i rowerem elektrycznym.

Aby rozpocząć tę inicjatywę, grupa dyrektorów firmy pod przewodnictwem Davida Ruiza de Andrésa, dyrektora generalnego Greenergy, przejechała 1000 kilometrów trasy na rowerach elektrycznych w towarzystwie elektrycznych samochodów dostawczych, zwracając maksymalną uwagę na pozostawienie zerowej emisji.

„Ta wyprawa pokazuje, że nawet jedną z najbardziej wysuniętych na południe i odległych tras na świecie można pokonać w całości korzystając z czystej energii. Aby było to możliwe, chcieliśmy promować jego elektryfikację poprzez podarowanie ładowarek do pojazdów elektrycznych i w ten sposób promować zrównoważoną turystykę wzdłuż jednej z najbardziej niesamowitych tras na świecie” – powiedział David Ruiz z Andrés, dyrektor generalny firmy Greenergy.

Darowizny na projekty edukacyjne:

W ramach GrenRiders Austral 24 firma Greenergy przekazała także datki na rzecz miejscowości w pobliżu Carretera Austral na projekty szkoleniowe związane z energią i zrównoważonym rozwojem, aby przyczynić się do rozwoju gospodarczego i społecznego tych miejscowości, jednocześnie dbając i utrzymując różnorodność biologiczną środowiska.

Z różnych uzgodnionych działań społecznych skorzysta 600 osób z różnych społeczności lokalnych, wśród których wyróżniają się działania szkoleniowe, takie jak stypendia i umowy promujące specjalistyczne warsztaty z ekologii i recyklingu oraz promujące świadomość ekologiczną.



„Nasze zaangażowanie w Chile jest solidne, nie tylko ze względu na rozwój naszej działalności, ale także rozwój społeczności i różnorodności biologicznej w regionach, w których jesteśmy obecni. Naszym celem jest dalszy rozwój w Chile, przy jednoczesnym promowaniu transformacji energetycznej i poprawie jakości życia społeczności” – podkreślił David Ruiz de Andrés.

O Greenergy Renovables:

Greenergy Renovables to hiszpańska firma utworzona w 2007 roku, niezależny producent energii ze źródeł odnawialnych, głównie fotowoltaicznych i magazynowania, która od 2015 roku jest notowana na hiszpańskiej giełdzie. Jej model biznesowy obejmuje wszystkie fazy projektu, od opracowania, poprzez budowę i struktury finansowe, aż po eksploatację i konserwację. Firma posiada globalną platformę o mocy ponad 15 GW energii słonecznej i 10 GWh magazynów na różnych etapach rozwoju, w jedenastu krajach, w tym na rynku europejskim (Hiszpania, Włochy, Niemcy, Polska i Wielka Brytania), Ameryce Północnej (Stany Zjednoczone, Stany Zjednoczone) i Ameryka Łacińska (Chile, Peru, Meksyk i Kolumbia).

Więcej informacji:

Greenergy Renovables

Paula Lacruz
placruzgreenergy.eu
917 08 19 70

Kreab

Anna Pérez
aperez@kreab.com
656 35 14 77

Beatriz Robledo
brobledo@kreab.com
691 43 09 67

